ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, CONTRATOS, CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS CONGENERES

AVISO

                 AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL

A GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições e
visando dar transparência aos atos desta Autarquia, solicita aos interessados envio de proposta comercial
para balizamento de preços visando obter proposta mais vantajosa à Administração Pública, cujo objeto é
a   CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DE
OBRAS E SERVIÇOS DE  CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE PRODUÇÃO ASSOCIADA AO TURISMO EM
CAIAPÔNIA-GO​, objeto do Contrato de Repasse nº 888186/2019/MTUR/CAIXA, conforme especificações
constantes nos Projetos/Especificações e Anexos (processo SEI! 202100027000942), disponíveis para
download no site https://www.turismo.go.gov.br/ no link Licitações/Dispensas de Licitações. Os
interessados deverão encaminhar suas propostas em meio digital, através do e-mail:
conveniosgt@goiasturismo.go.gov.br, até o dia 21/09/2022. As propostas recebidas integrarão a cotação
dos procedimentos aquisitivos, que seguirão as normas constantes na Lei Federal nº 8.666/93, Decreto
Estadual nº 9.666/20, Lei Estadual nº 17.928/12, Decreto Federal nº 10.024/2019, no que lhes for
aplicável.

 Projetos e Anexos - disponíveis para download no site https://www.turismo.go.gov.br/.

JOICE NAVES DE ARAUJO
Presidente em substituição

GOIANIA - GO, aos 15 dias do mês de setembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por JOICE NAVES DE ARAUJO, Presidente em
Substituição, em 15/09/2022, às 12:39, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB,
I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000033717676 e o código CRC D7F88EDE.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, CONTRATOS, CONVÊNIOS E

INSTRUMENTOS CONGENERES

http://www.goiasturismo.go.gov.br/acesso-a-informacao/28-licita%C3%A7%C3%B5es/1300-contrata%C3%A7%C3%B5es-covid-19.html
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033717676&crc=D7F88EDE

RUA 30 , s/n, Bl. A, 2º Andar do Centro de Convenções de Goiânia - Bairro SETOR CENTRAL -
GOIANIA - GO - CEP 74015-180 - (62)3201-8115.

Referência: Processo nº 202100027000942 SEI 000033717676